Amne Expediering: PU 251215 §142 Tidplan for arsstammor 2026 val av
ombud och instruktioner till dessa

Fran Goteborgsstadshus | Goteborgs Stadshus AB

Till Goteborg Energi (Diariet@goteborgenergi.se); Framtiden | Foérvaltnings
AB Framtiden; Info | Higab; Business Region Gdteborg
(inffo@businessregion.se); Info | Géteborgs Stads Kollektivtrafik AB;
Goteborgs Hamn (info@portgot.se); Goteborg-Co | Géteborg & Co AB;
Gotalejon | Forsakrings AB Gota Lejon; GSL | Goteborgs Stads Leasing
AB; Info | Boplats Géteborg AB; Renova (info@renova.se); Gryaab
(info@gryaab.se); Grefab | Grefab; Géteborgs Sparvagar
(info@sparvagen.goteborg.se)

Kopia Daniel Hellstrom; Therese Berglund; Viva Tallberg; Malin Bjornsdotter
Jarvind; udermark@gmail.com; Anna Hulegardh; Karin Hjarn
(karin.hjarn@renova.se); Anna Maria Dermark Dunér; Ann-Jeanette
Pihlstrdm; Eva Fransen; Mohamed Hama Aldrin; Lena Hagenfeldt;
Linnea Pousard; Monika Jukic; Charlotte Nystrom; Evalena Albihn (eva-
lena.albihnn@businessregion.se); Annelie Wignell
(annelie.wignell@businessregion.se); Johanna Wallin; Victoria Widborn
(Victoria.Widborn@liseberg.se); Ela Skorupska
(ela.skorupska@liseberg.se); Ann Jansson; Johanna Nystrom
(johanna.nystrom@portgot.se); Roger Lindgren; Carin Ahlinder; Helene
Fendell (helene.fendell@sparvagen.goteborg.se)

Skickat ' den 16 december 2025 10:07

Bifogade <<OJ-PU 251215 § 142 Tidplan fér arsstammor 2026, val av ombud och
filer instruktioner till dessa.pdf>>

<<13 Tidplan foér arsstammor 2026, val av ombud och instruktioner till
dessa.pdf>>

A)Fullmakt - infor arsstammor 2026 i direktagda bolag till Géteborgs Stadshus AB.
Detta innebar att ombudet inte behéver ha med sig nagon fullmakt. Denna har varje
aktuellt bolag erhallit genom att detta e-post kommit till era forvaltningsbrevlador.

(Notera nyordningen i punkten 2 att vvd kommer teckna ombudsfullmakt for ersattare
om utsett ombud far férhinder. Den fullmakt kommer jag i sa fall expediera till det
aktuella bolaget i separat e-post.)



(B) Tank pa att inte skicka kallelser till era arsstdmmor till Géteborgs Stadshus AB.
Kallelser ska alltid skickas till ombudet eftersom ombudet har fatt i uppdrag att
foretrada Goteborgs Stadshus AB.

(C) Paminn garna om min ombudsutbildning samband med att ni skickar kallelser till
arsstammorna. Ur TU:et: "Stadshus kommer att halla utbildning fér de som utses att
vara ombud pa arsstammorna. Utbildningen kommer att hallas kl. 16:00-17:00 den

11 och 19 februari 2026 samt samma tid den 3 mars 2026 i Hégvakten Gustav Adolfs
Torg 4. Utbildningen ar 6ppen for alla ombud i koncernen men det kravs att
foranmalan gors till (johan.hornberg@gshab.goteborg.se). Det rekommenderas att
respektive bolag paminner om utbildningen, i sina respektive styrelsehandlingar,
genom styrelseanteckning eller styrelsebeslut i samband med att ombuden utses.

Som alltid — tveka inte att ringa om fragor uppstar...

Med vanliga halsningar

Johan Hoérnberg

Bolagsjurist

Goteborgs Stadshus AB

Tfn 031-368 54 52 Mobil 0761-0765 04

E-post: johan.hornberg@gshab.goteborg.se

Postadress: 404 82 Goteborg
Besok: Gustav Adolfs torg 4 A

www.goteborg.se

Sa behandlar Goteborgs Stadshus AB dina personuppagifter
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